
SMLOUVA
O POSKYTOVÁNÍ REKLAMNÍCH SLUŽEB 

č. 0031162024

Oldřich Bujnoch
se sídlem: Topolská 739, 537 05 Chrudim - Chrudim II 
IČ: 10479724 
DIČ: CZ5610180653 

spojení:
Fyzická osoba zapsaná v živnostenském rejstříku vedeném Městským úřadem Chrudim 
(dále jen „poskytovatel")

a

SmP - Odpady a.s.
se sídlem: Hůrka 1803, Bílé Předměstí, 530 12 Pardubice 
zastoupená: Mgr. Klárou Sýkorovou, místopředsedkyní představenstva 
IČ:27547230 
DIČ: CZ 27547230 

spojení:
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B,
vložka 2804
(dále jen „společnost")

dnešního dne, měsíce a roku uzavírají tuto smlouvu o poskytování reklamních služeb.

I.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je vymezení rozsahu vzájemných práv a povinností při poskytování 
reklamních služeb společnosti.

II.
Závazky poskytovatele

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout společnosti reklamní a prezentační služby při pořádání
akce "Mistrovství ČR mužů a žen v půlmaratónu 2024, Pardubický vinařský
půlmaratón" dne 13. dubna 2024 v následujícím rozsahu:

a) umístit logo společnosti na plakátu k závodu
b) umístit logo společnosti v katalogu závodu
c) umístit logo společnosti na www stránkách závodu

(www.pardubickyvinarskypulmaraton.cz) s odkazem na www stránky společnosti 
(http://www.smp-pce.cz/odpady-65/)

d) umístit banner 3x1 m na trať závodu (banner dodá společnost)
e) poskytnout 4 ks vstupenek do VIP klubu za účelem kontroly plnění předmětu smlouvy
f) umožnit společnosti její prezentaci v rozsahu nejméně 1 strany A5 v katalogu závodu 

a v dostatečném předstihu před výrobou tohoto katalogu vyzvat společnost k předání finální 
podoby propagačního motivu poskytovateli, který zajistí jeho vytištění do poskytnutého 
prostoru

http://www.pardubickyvinarskypulmaraton.cz
http://www.smp-pce.cz/odpady-65/


g) odevzdat společnosti nejpozdéji do 13. května 2024 fotodokumentaci o splnění závazků 
vyplývajících z této smlouvy ze strany poskytovatele

h) po skončení závodu veškerý materiál dodaný společností na vlastní náklady šetrným 
způsobem odstranit a uskladnit jej tak, aby mohl být nepoškozen odvezen společností 
nejpozději do 2 týdnů po skončení akce

III.
Cena

1. Cena za poskytnuté služby poskytovatele v rozsahu čl. II této smlouvy se sjednává dohodou 
ve výši 180.000,- Kč bez DPH (Slovy: Jedno sto osmdesát tisíc korun českých). K této částce 
bude připočtena DPH ve výši dle platné právní úpravy. Cena bude uhrazena na základě faktury 
vystavené do 15 dnů od podpisu této smlouvy.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že cena uvedená v odst. 1. tohoto článku smlouvy je úplná 
a nejvýše přípustná, platná po celou dobu realizace sjednaných plnění. Veškeré možné změny 
ceny v návaznosti na možné změny nebo doplňky rozsahu předmětu smlouvy musí být před 
jejich realizací potvrzeny formou písemného dodatku v souladu s ustanovením čl. V. odst. 4. 
této smlouvy. Úhradu veškerých nákladů za plnění, které by jedna smluvní strana provedla nad 
rámec sjednaného rozsahu vymezeného touto smlouvou či případným dodatkem k této 
smlouvě, není tato smluvní strana povinna druhé smluvní straně poskytnout.

3. Pokud z jakýchkoliv důvodů nebude ze strany poskytovatele plnění realizováno vůbec nebo 
bude realizováno pouze zčásti, je poskytovatel povinen vzniklý rozdíl v ceně obdrženého 
plnění vypořádat, a to nejpozději do třiceti dnů od skončení akce.

4. Poskytovatel prohlašuje, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění nebude/není 
nespolehlivým plátcem. V opačném případě bude v případě potřeby společnost hradit 
poskytovateli za plnění dle článku II. této smlouvy pouze částku ve výši základu daně a DPH 
bude odvedeno místně příslušnému správci daně poskytovatele.

IV.
Ostatní ujednání

1. V případě závažného porušení povinností vyplývajících z této smlouvy a v případě, že se akce 
z jakéhokoliv důvodu neuskuteční, je každá ze smluvních stran oprávněna od smlouvy 
odstoupit, a to i zčásti (ohledně dosud neuskutečněného plnění).

2. Odstoupení od této smlouvy musí být učiněno písemnou formou a stává se účinným 
v okamžiku doručení druhé smluvní straně.

3. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo druhé smluvní strany na náhradu škody.

V.
Závěrečná ujednání

1. Smlouva vstupuje v platnost dnem jejiho podpisu oběma smluvními stranami a v účinnost dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

2. Společnost prohlašuje, že je povinným subjektem ve smyslu § 2 odst. 1 písm. n) zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Pokud se na 
smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv, dohodly se smluvní strany, že smlouvu 
uveřejní společnost. Společnost uveřejní smlouvu vyjma společností zvolených údajů 
a informací, jejichž vyloučení resp. znečitelnění zákon o registru smluv a navazující právní 
předpisy připouští. Pro případ předejití pochybnostem poskytovatel prohlašuje, že je společnost 
oprávněna uveřejnit veškerý obsah smlouvy a že není v tomto směru vázána žádnými pokyny

2. strana



poskytovatel; to platí i tehdy, není-li povinnost uveřejnění smlouvy zákonem o registru smluv 
stanovena nebo je-li sporná a společnost přesto smlouvu v registru smluv uveřejní. Všechna 
ujednání tohoto odstavce se uplatní i pro případné přílohy smlouvy, její dodatky i pro smlouvy 
uzavřené na jejím základě.

3. Na právní poměry touto smlouvou založené, alejí výslovně neupravené, vztahují se ustanovení 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník").

4. Měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné jen formou písemných vzestupně číslovaných 
dodatků podepsaných zástupci obou smluvních stran. Smluvní strany sjednávají, že § 564 
občanského zákoníku se nepoužije, tzn. měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné pouze 
formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Možnost měnit smlouvu 
jinou formou smluvní strany vylučují. Za písemnou formu není pro tento účel považována 
výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. Neplatnost dodatků z důvodu nedodržení 
formy lze namítnout kdykoliv, a to i když již bylo započato s plněním.

5. Odpověď smluvní strany podle § 1740 odst. 3 občanského zákoníku, s dodatkem nebo 
odchylkou, není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy, ani když podstatně nemění 
podmínky nabídky.

6. Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva 
a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí 
zachovávaných obecně ěi v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je 
ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou 
vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

7. Smluvní strany se ujednaly, že zásilku odeslanou prostřednictvím provozovatele poštovních 
služeb doporučeně na adresu sídla, případně na adresu pro doručování, liší-li se od adresy sídla, 
uvedenou v záhlaví této smlouvy, popřípadě na adresu druhé smluvní straně prokazatelně 
sdělenou po uzavření této smlouvy, budou považovat za doručenou příslušné smluvní straně 
třetího pracovního dne po dni odeslání této zásilky, a to i v případě, že adresát si zásilku 
nepřevzal. Smluvní strany se dále ujednaly, že zásilku učiněnou elektronicky (např. e-mailem) 
považují za doručenou následujícího pracovního dne od jejího odeslání na elektronickou adresu, 
kterou smluvní strana prokazatelným způsobem druhé smluvní straně sdělí nebo ji 
k elektronické komunikaci používá.

8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena 
po vzájemném projednání podle jejich svobodné vůle a nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných 
podmínek.

9. Na znamení souhlasu s obsahem smluvního ujednání připojují její účastníci své podpisy.
10. Smlouva je uzavírána ve třech vyhotoveních, z nichž společnost obdrží dvě vyhotovení 

a poskytovatel vyhotovení jedno.

V Pardubicích dne 1 2 -03- 2024

Poskytovatel Za společnost

místopředseda představenstva

SmP - Odpady a.s.
Hůrka 1803, Bílé Předměstí 

530 12 Pardubice 
IČ: 275 47 230

3. strana


